[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03 февраля 2020 года                                                                                                      № 61-р
О назначении ответственного лица в администрации сельского поселения Сосновка  за работу по профилактике терроризма и экстремизма

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 25 июля 2002 года            № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», в целях профилактики терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Сосновка:
1. Назначить заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка             Чиркову Екатерину Владимировну, ответственным лицом в администрации сельского поселения Сосновка за работу по профилактике терроризма и экстремизма.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения Сосновка от 06 апреля 2018 года № 76-р «О назначении ответственного лица в администрации сельского поселения Сосновка за работу по профилактике терроризма и экстремизма».
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                    С.И. Толдонов